

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS

**DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS „ŠALTINIO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  
SAVININKO TEISIŲ IR PAREIGŲ BEI TURTO PERDAVIMO VILNIAUS MIESTO  
SAVIVALDYBEI**

Nr.

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 5 dalimi, įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybės tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybės“ ir atsižvelgdama į Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 8 d. sprendimą Nr. 1-598 „Dėl sutikimo perimti Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinės mokyklos savininko teises ir pareigas bei turtą“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:

1. Perduoti:

1.1. Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybės valstybinei (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijai įgyvendinti Vilniaus „Šaltinio“ pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) savininkės teises ir pareigas, kurias įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija;

1.2. Vilniaus miesto savivaldybės nuosavybės valstybinei (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausančią ir šiuo metu Mokyklos patikėjimo teise valdomą:

1.2.1. nekilnojamąjį turtą Vilniuje, Nemenčinės pl. 16:

1.2.1.1. pastatą – mokyklą (unikalus numeris – 1096-7008-3018, bendras plotas – 2 795,13 kv. metro, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 390 578,66 euro (trys šimtai devyniasdešimt tūkstančių penki šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai šešiasdešimt šeši centai));

1.2.1.2. pastatą – bendrabutį (unikalus numeris – 1096-7008-3020, bendras plotas – 2 578,47 kv. metro, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 111 584,66 euro (vienas šimtas vienuolika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai šešiasdešimt šeši centai));

1.2.1.3. pastatą – skalbyklą (unikalus numeris – 1096-7008-3031, bendras plotas – 272,92 kv. metro, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 4 625,17 euro (keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki eurai septyniolika centų));

1.2.1.4. pastatą – ūkio pastatą (unikalus numeris – 4400-0075-0649, užstatytas plotas – 82,43 kv. metro, likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 542,26 euro (penki šimtai keturiasdešimt du eurai dvidešimt šeši centai);

1.2.1.5. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (kiemo aikštelę) (unikalus numeris – 1096-7008-3042, be likutinės vertės);

1.2.2. ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, kurio bendra likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 253 601,09 euro (du šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai vienas euras devyni centai), pagal 1 priedą;

1.2.3. trumpalaikį materialųjį turtą, kurio bendra įsigijimo vertė 2020 m. gegužės 31 d. – 163 194,55 euro (vienas šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt keturi eurai penkiasdešimt penki centai), pagal 2 priedą.

2. Pavesti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai asignavimus, numatytus įstaigos veiklai užtikrinti nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d., 179 400,00 eurų (vienas šimtas septyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai eurų), iš jų valstybės biudžeto 177 400,00 eurų (vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai eurų), pajamų įmokų 2 000,00 eurų (du tūkstančiai eurų), perduoti Vilniaus miesto savivaldybei.

Rengiant Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projektą, sumažinti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai skiriamus asignavimus 527 000,00 eurų (penki šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai eurų), iš jų valstybės biudžeto 522 000,00 eurų (penki šimtai dvidešimt du tūkstančiai eurų), pajamų įmokų 5 000,00 eurų (penki tūkstančiai eurų), ir šia suma padidinti asignavimus Vilniaus miesto savivaldybei Mokyklos veiklai užtikrinti.

3. Įgalioti:

3.1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministeriją pasirašyti 1.1 papunktyje nurodytų teisių ir pareigų perdavimo–priėmimo aktą;

3.2. Mokyklą pasirašyti 1.2 papunktyje nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktus.

4. Šis nutarimas, išskyrus 2 punktą, įsigalioja 2020 m. rugsėjo 1 d.

Ministras Pirmininkas

Švietimo, mokslo ir sporto ministras

**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO  
TURTO SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Turto inventorinis numeris	Turto pavadinimas	Kiekis, vienetais	Turto vieneto įsigijimo vertė, eurais	Turto vieneto likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d., eurai	Bendra likutinė vertė 2020 m. gegužės 31 d., eurai
1.	0012	Mokyklinis baldų komplektas su vienviečiu stalu	1	1 853,39	0,00	0,00
2.	0014	Mokyklinis baldų komplektas su vienviečiu stalu	1	1 853,39	0,00	0,00
3.	0018	Mokyklinis baldų komplektas su vienviečiu stalu	1	1 853,39	0,00	0,00
4.	0022	Mokyklinis baldų komplektas su dviviečiu stalu	1	1 494,55	0,00	0,00
5.	0023	Mokyklinis baldų komplektas su dviviečiu stalu	1	1 494,55	0,00	0,00
6.	0030	Vaikų kambario baldai	1	521,32	0,00	0,00
7.	0007	Seifas	1	393,88	0,00	0,00
8.	0011	Baldų komplektas (sekcija ir staliukas)	1	841,93	0,00	0,00
9.	0013	Baldų komplektas (minkštas)	1	605,02	0,00	0,00
10.	0016	Sekcija	1	886,82	0,00	0,00
11.	0017	Biuro spinta	1	424,00	0,00	0,00
12.	0020	Dvivietis švietimo įstaigų baldų komplektas	1	1 506,77	0,00	0,00
13.	0021	Dvivietis švietimo įstaigų baldų	1	1 506,77	0,00	0,00

		komplektas				
14.	0027	Jaunuolio sekcija	1	289,62	0,00	0,00
15.	0028	Jaunuolio sekcija	1	289,62	0,00	0,00
16.	0029	Jaunuolio sekcija	1	289,62	0,00	0,00
17.	IT-000035	Baldų komplektas aktų salei	1	3 781,25	3 544,91	3 544,91
18.	IT-000036	Baldų komplektas technologijų kabinetui	1	653,40	612,54	612,54
19.	8057	Bibliotekos fondas	1	1 455,90	1 455,90	1 455,90
20.	8058	Vadovėliai	1	5 401,07	5 401,07	5 401,07
21.	8059	Bibliotekos fondas	1	3 791,28	3 791,28	3 791,28
22.	IT-000003	Bibliotekos fondas	1	96,19	96,19	96,19
23.	IT-000006	Bibliotekos fondas	1	9,96	9,96	9,96
24.	IT-000008	Bibliotekos fondas	1	29,14	29,14	29,14
25.	0114142928	Planšetinių kompiuterių komplektas „Samsung Galaxy TAB S2“ (planšetė, dėklas, kroviklis, laidai – 5 vnt.)	1	1 482,25	1 358,75	1 358,75
26.	IT-0000524	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
27.	IT-000053	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
28.	IT-000054	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
29.	IT-000055	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
30.	IT-000056	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
31.	IT-000057	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90

32.	IT-000058	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
33.	IT-000059	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
34.	IT-000060	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
35.	IT-000061	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
36.	IT-000062	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
37.	IT-000063	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
38.	IT-000064	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
39.	IT-000065	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
40.	IT-000066	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
41.	IT-000067	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
42.	IT-000068	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
43.	IT-000069	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
44.	IT-000070	NB3 Nešiojamasis kompiuteris HP ProBook 455R G6	1	560,23	522,90	522,90
45.	IT-000071	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90

46.	IT-000072	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
47.	IT-000073	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
48.	IT-000074	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
49.	IT-000075	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
50.	IT-000076	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
51.	IT-000077	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
52.	IT-000078	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
53.	IT-000079	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
54.	IT-000080	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
55.	IT-000081	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
56.	IT-000082	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
57.	IT-000083	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
58.	IT-000084	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
59.	IT-000085	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90

60.	IT-000086	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
61.	IT-000087	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
62.	IT-000088	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
63.	IT-000089	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
64.	IT-000090	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
65.	IT-000091	NB3 Nešiojamasis kompiuteris „HP ProBook 455R G6“	1	560,23	522,90	522,90
66.	IT-000092	Bitutės-robotukai su kilimėliais	1	2 964,50	2 893,92	2 893,92
67.	IT-000093	Sensorinis burbulų vamzdis	1	726,00	708,72	708,72
68.	IT-000094	Burbulų sienelė	1	532,40	519,72	519,72
69.	IT-000095	Interaktyvios grindys	1	4 961,00	4 842,88	4 842,88
70.	IT-000096	Interaktyvios grindys	1	4 961,00	4 842,88	4 842,88
71.	IT-000045	Multimedijos komplektas (projektorius, ekranas, nešiojamasis kompiuteris)	1	3 073,40	2 890,45	2 890,45
72.	IT-000046	Projektoriai „Casio xj-v2“	1	5 662,80	5 325,75	5 325,75
73.	1208130536	Nešiojamasis kompiuteris	1	369,36	0,00	0,00
74.	14090047	Kompiuteris „Lenovo Thinkcentre M57 e“	1	556,59	0,00	0,00
75.	01818137810	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
76.	01818137811	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U.	1	610,70	386,74	386,74

		Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)				
77.	01818137812	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
78.	01818137813	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
79.	01818137814	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
80.	01818137815	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
81.	01818137816	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
82.	01818137817	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
83.	01818137818	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
84.	01818137819	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad E570 i5“ (intel Core i5-7200U. Naš 4677,8 GB, 500 GB kietasis diskas)	1	610,70	386,74	386,74
85.	0114144063	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad L580 15.6“ (intel Core i3-8130U. 8 GB, 256 GB kietasis diskas)	1	640,09	522,72	522,72
86.	0114144064	Nešiojamas kompiuteris „Lenovo ThinkPad L580 15.6“ (intel Core i3-	1	640,09	522,72	522,72



		8130U. 8 GB, 256 GB kietasis diskas)				
87.	IT-000025	3D spausdintuvas „Makerbot Replicator+“ (spausdinimo tūris – 9000 cm <sup>3</sup> , „Windows 8, Mac OS 10“ ir vėlesnės v.)	1	3 388,00	2 870,35	2 870,35
88.	IT-000026	3D spausdintuvas „Makerbot Replicator+“ (spausdinimo tūris – 9000 cm <sup>3</sup> , „Windows 8, Mac OS 10“ ir vėlesnės v.)	1	3 388,00	2 870,35	2 870,35
89.	IT-000028	3D klasės įranga su programine įranga, skirta anglų kalbai, biologijai, matematikai, chemijai, fizikai	1	13 975,50	11 413,32	11 413,32
90.	IT-000029	3D klasės įranga su programine įranga, skirta specialių poreikių vaikams	1	6 485,60	5 296,61	5 296,61
91.	130314	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
92.	130315	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
93.	130316	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
94.	130317	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
95.	130318	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
96.	130319	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
97.	130320	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
98.	130321	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
99.	130322	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p	1	952,15	0,00	0,00

		SFF“				
100.	130323	Kompiuteris „Lenovo ThinkCentre M92p SFF“	1	952,15	0,00	0,00
101.	130344	Nešiojamasis kompiuteris „HP Elitebook 820“, komplektas, „Win 8 Pro, Office H&B 2013“, monitorius „Philips“	1	1 191,39	0,00	0,00
102.	130351	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo Thinkpad X240“	1	1 236,00	0,00	0,00
103.	130352	Nešiojamasis kompiuteris „Lenovo Thinkpad X240“	1	1 236,00	0,00	0,00
104.	7009	Elektrinė viryklė ZANUSSI	1	375,06	0,00	0,00
105.	7012	Bulvių trintuvė	1	1 042,63	0,00	0,00
106.	7015	Elektrinė plyta	1	1 853,57	0,00	0,00
107.	7018	Mėsmale	1	495,54	0,00	0,00
108.	1018	Bėgimo takelis	1	463,39	0,00	0,00
109.	8051	Vaizdo stebėjimo sistema	1	5 667,86	0,00	0,00
110.	1011	Skalbimo mašina WD	1	317,71	0,00	0,00
111.	IT-000009	Konvekcinė krosnis „Vesta“	1	3 300,00	2 160,67	2 160,67
112.	IT-000010	Bulvių skutimo mašina	1	1 100,00	720,22	720,22
113.	IT-000012	Rinkinys mechanikos bandymams atlikti	1	508,20	338,76	338,76
114.	IT-000037	Elektrinė viryklė, 6 kaitviečių su orkaite	1	2 988,70	2 775,22	2 775,22
115.	IT-000039	Dviejų durų šaldytuvas –2/+8C, GN2/1	1	1 766,60	1 640,42	1 640,42
116.	1016	Krūmapjovė	1	636,87	0,00	0,00
117.	IT-000034	Skambučio sistema	1	3 890,15	3 751,19	3 751,19
118.	IT-000040	Šlavimo mašina „Smart Sweep 800E“	1	1 107,00	1 067,46	1 067,46
119.	IT-000041	Krūmapjovė „HUSQVARNA 545RXT	1	900,00	867,84	867,84

		Auto Tune“				
120.	IT-000042	Pūstuvų „HUSQVARNA 350BT“	1	589,00	567,94	567,94
121.	IT-000043	Pavaros šildymo komplektas	1	648,70	625,54	625,54
122.	IT-000119	Universalios daugiafunkcinės staklės	1	1 197,90	1 190,77	1 190,77
123.	IT-000120	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
124.	IT-000121	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
125.	IT-000122	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
126.	IT-000123	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
127.	IT-000124	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
128.	IT-000125	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
129.	IT-000126	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
130.	IT-000127	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
131.	IT-000128	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
132.	IT-000129	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
133.	IT-000130	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
134.	IT-000131	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
135.	IT-000132	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
136.	IT-000133	Vaikų darbui pritaikytos staklės	1	847,00	841,96	841,96
137.	IT-000134	Vaikų darbui pritaikytos staklės mokytoji	1	3133,90	3115,25	3115,25
138.	8061	Fotoaparato komplektas	1	477,00	0,00	0,00
139.	IT-000030	Planšečių krovimo dėžė	1	1 058,75	957,95	957,95
140.	IT-000031	Planšečių krovimo dėžė	1	1 058,75	957,95	957,95
141.	IT-000032	Planšečių krovimo dėžė	1	1 058,75	957,95	957,95
142.	IT-000033	Planšečių krovimo dėžė	1	1 058,75	957,95	957,95

143.	IT-000097	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
144.	IT-000098	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
145.	IT-000099	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
146.	IT-000100	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
147.	IT-000101	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
148.	IT-000102	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
149.	IT-000103	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
150.	IT-000104	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
151.	IT-000105	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
152.	IT-000106	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
153.	IT-000107	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
154.	IT-000108	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX286-V2“	1	7 865,00	7 677,74	7 677,74
155.	IT-000109	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX275-V2“	1	4 840,00	4 724,76	4 724,76
156.	IT-000110	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX275-V2“	1	4 840,00	4 724,76	4 724,76

157.	IT-000111	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX275-V2“	1	4 840,00	4 724,76	4 724,76
158.	IT-000112	Interaktyvus ekranas „SMART technologies SBID-MX275-V2“	1	4 840,00	4 724,76	4 724,76
159.	IT-000113	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
160.	IT-000114	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
161.	IT-000115	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
162.	IT-000116	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
163.	IT-000117	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
164.	IT-000118	Stovas, pritaikytas siūlomam ne mažesnės negu 85 colių įstrižainės interaktyviam ekranui	1	955,90	933,14	933,14
165.	08019	Kompiuterinės programos komplektas	1	489,46	0,00	0,00
166.	08020	Kompiuterinės programos komplektas	1	347,54	0,00	0,00
167.	08044	Office Home & Business 2013	1	196,94	0,00	0,00
168.	08045	OS Windows 7	1	89,78	0,00	0,00
169.	08046	Microsoft Office 2013 Sngl Academic OLP 1 License Nolevel	1	87,01	0,00	0,00
170.	08047	Microsoft Office 2013 Sngl Academic	1	87,01	0,00	0,00

		OLP 1 License Nolevel				
171.	08048	Microsoft Office 2013 Sngl Academic OLP 1 License Nolevel	1	87,01	0,00	0,00
172.	IT-000044	Užsienio kalbos mokymosi įranga („Robotel Smart Class+“)	1	15 600,00	13 433,35	13 433,35
173.	INT-000135	Klasės valdymo programinė įranga (komplektas 20+1 licencijų)	1	1 998,92	1 998,92	1 998,92
174.	1564	Stiprintuvas „Biema“	1	389,82	0,00	0,00
175.	IT-000027	Elektroninis pianinas „Yamaha P-125“	1	550,00	494,01	494,01
176.	1175	Automobilis FORD	1	15 378,82	0,00	0,00
177.	82281	Mikroautobusas VW LT 35 TVR420, identifikacijos Nr. WV1ZZZ2DZ3H021282, 2003-01-30, 2461 m <sup>3</sup> , 80 kW	1	43 283,13	0,00	0,00
		Iš viso	177	373 444,12	253 601,09	253 601,09

**VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO VALSTYBĖS TRUMPALAIKIO  
MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS**

Eil. Nr.	Turto inventorinis numeris	Turto pavadinimas	Turto skaičius, vienetais	Turto vieneto įsigijimo vertė, eurais	Bendra turto įsigijimo vertė, eurais
1.	202700014KR0U	Pagalvė	14	8,17	114,36
2.	202710001ST0U	Telefono aparatas	1	57,63	57,63
3.	202710002ST0U	Telefono aparatas su atmintimi	2	91,29	182,57
4.	202710002ST2U	Antena išorinė	1	30,88	30,88
5.	202710007ST0U	Drabužinė, 4 vietų	4	103,97	415,89
6.	202710008ST0U	Fakso aparatas	1	126,85	126,85
7.	202710009ST0U	Herbas „Vytis“	1	22,24	22,24
8.	202710010ST0U	Herbas LR	2	8,09	16,18
9.	202710012ST0U	Gesintuvas	12	22,97	275,67
10.	202710013ST2U	Kilimas 3 × 4	1	260,66	260,66
11.	202710015ST0U	Mokyklos iškaba	1	112,30	112,30
12.	202710017ST0U	Elektrinis katilas	1	223,30	223,30
13.	202710017ST2U	Lova	50	88,78	4 439,05
14.	202710018ST2U	Lovytė vaikiška	5	8,69	43,45
15.	202710020ST0U	Kilimas	3	75,53	226,59
16.	202710021ST0U	Kilimas	2	61,23	122,45

17.	202710023ST0U	Kėdė	2	72,26	144,52
18.	202710024ST0U	Kėdė pusminkštė	8	20,94	167,52
19.	202710025ST0U	Kėdė kieta	8	15,77	126,17
20.	202710026ST0U	Kietasis diskas	1	68,80	68,80
21.	202710027ST0U	Maitinimo šaltinis UPS	4	98,92	395,66
22.	202710027ST2U	Natūralaus medžio kėdutė	20	16,22	324,37
23.	202710031ST2U	Minkštas kampas su staliuku, 8 dalių	1	202,73	202,73
24.	202710032ST0U	Kėdutė darželiui	16	14,77	236,33
25.	202710032ST2U	Modemas M-56 EUS	2	25,01	50,01
26.	202710035ST2U	Paveikslas	1	14,48	14,48
27.	202710036ST0U	Lakuota kėdutė	16	15,93	254,87
28.	202710037ST0U	Knygų lentyna	8	50,19	401,54
29.	202710039ST2U	Raktinė	1	37,07	37,07
30.	202710040ST0U	Lova	8	152,05	1 216,41
31.	202710040ST2U	Seifas	1	26,07	26,07
32.	202710041ST0U	Lova	5	108,19	540,94
33.	202710042ST0U	Lova 3 aukštų su čiužiniu	4	212,29	849,17
34.	202710042ST2U	Sekcija „Rudnosiukas“	1	193,76	193,76
35.	202710044ST2U	Stalas	5	27,76	138,79
36.	202710048ST0U	Perforatorius	1	121,54	121,54
37.	202710051ST2U	Spintelė, 9 durų	1	81,96	81,96
38.	202710055ST0U	Stendas	15	71,08	1 066,27
39.	202710055ST2U	Staliukas „Dobiliukas“	5	48,95	244,73
40.	202710056ST0U	Stalas	2	63,77	127,53
41.	202710056ST2U	Stovas elektrinei plytai	1	234,59	234,59



42.	202710057ST0U	Stalas (vadovo darbo vieta)	1	245,60	245,60
43.	202710058ST0U	Kompiuterio stalas	10	45,68	456,79
44.	202710059ST0U	Stalas stačiakampis	6	37,51	225,04
45.	202710062ST0U	Buitinės svarstyklės	1	132,45	132,45
46.	202710067ST0U	Šaldiklis	1	303,05	303,05
47.	202710075ST0U	Vienvietis mokyklinių baldų komplektas pradinukams	12	46,92	563,02
48.	202710077ST0U	Gyvatvorių žirklys	1	70,00	70,00
49.	202710079ST0U	Žaliuzės vertikalios (metrais)	34,45	26,62	917,05
50.	202710100KR0U	Čiužinys prie lovos	5	11,86	59,30
51.	202710100KR2U	Antklodė	58	7,24	419,78
52.	202710101KR2U	Antklodė vaikiška	6	18,70	112,17
53.	202710103KR0U	Antklodė	21	17,35	364,39
54.	202710111KR0U	Patalynės komplektas	20	12,14	242,77
55.	202710114KR0U	Pagalvė	13	4,98	64,70
56.	202710115KR0U	Pagalvė	27	7,02	189,55
57.	202710117KR0U	Paklodė	1	6,21	6,21
58.	202710118KR0U	Patalynė	22	14,81	325,80
59.	202710121KR0U	Rankšluostis frotinis	190	0,20	37,69
60.	202710130KR0U	Užuolaidos	90	9,85	886,24
61.	202710131KR0U	Užuolaidos	16	21,72	347,56
62.	202710201FE0U	Įrankių dėtuve	2	90,36	180,71
63.	202710201FE2U	Kalkuliatorius	1	7,11	7,11
64.	202710202FE0U	Dėklas stalo įrankiams	1	1,78	1,78
65.	202710202FE2U	Termosas	4	43,99	175,96

66.	202710203FE0U	Dubenėlis	31	1,23	38,23
67.	202710204FE0U	Dubenėlis	10	2,63	26,34
68.	202710206FE0U	Dubuo emaliuotas	11	5,93	65,27
69.	202710207FE0U	Dubuo 14l	4	16,57	66,26
70.	202710208FE0U	Dubuo nerūdijančio plieno 45l	1	39,95	39,95
71.	202710210FE0U	Galastuvas peiliams	1	21,31	21,31
72.	202710211FE0U	Padėklas metalinis (gastronominis indas)	4	11,57	46,26
73.	202710212FE0U	Grūstė	1	17,09	17,09
74.	202710213FE0U	Kavamalė	1	20,36	20,36
75.	202710215FE0U	Kočėlas	2	4,26	8,51
76.	202710216FE0U	Konteineris maistinis 40l	3	5,86	17,59
77.	202710217FE0U	Koštuvas	1	36,25	36,25
78.	202710218FE0U	Žnyplės	2	2,92	5,83
79.	202710221FE0U	Lėkštė	17	0,79	13,48
80.	202710222FE0U	Lėkštė	10	0,57	5,71
81.	202710223FE0U	Lentelė	5	7,15	35,74
82.	202710224FE0U	Mėsmaalė	1	43,15	43,15
83.	202710225FE0U	Padėklas plastmasinis	2	3,47	6,94
84.	202710226FE0U	Peilis virtuvinis	4	5,85	23,40
85.	202710228FE0U	Plaktukas	2	5,62	11,23
86.	202710230FE0U	Puodas 36/36 aukštas su dangčiu	8	93,99	751,89
87.	202710231FE0U	Puodas N/PL apvalus	1	64,18	64,18
88.	202710232FE0U	Puodas 23,5 l	2	101,95	203,89
89.	202710233FE0U	Puodas 12 l	1	73,67	73,67
90.	202710234FE0U	Puodas 44 l	2	122,66	245,31

91.	202710235FE0U	Mentelė	1	2,81	2,81
92.	202710236FE0U	Samtis	1	7,58	7,58
93.	202710237FE0U	Skarda	4	28,95	115,78
94.	202710238FE0U	Statinė	2	9,99	19,98
95.	202710239FE0U	Stovas lentoms	1	24,52	24,52
96.	202710243FE0U	Šakutė	94	0,67	63,04
97.	202710244FE0U	Šakutė	50	0,29	14,54
98.	202710245FE0U	Šaukštas	50	0,90	44,79
99.	202710246FE0U	Šaukštas	50	0,29	14,54
100.	202710247FE0U	Šaukštas garnyrui	1	7,29	7,29
101.	202710248FE0U	Arbatinis šaukštelis	20	0,15	2,96
102.	202710249FE0U	Šiukšliadėžė	2	8,22	16,43
103.	202710251FE0U	Termometras	1	21,03	21,03
104.	202710252FE0U	Trintuvė kopūstams	1	22,42	22,42
105.	202710254FE0U	Tarka	2	2,49	4,98
106.	202710255FE0U	Žirklys vištai	1	18,38	18,38
107.	202710300LE0U	Arklys gimnastinis	1	0,32	0,32
108.	202710301LE0U	Čiužinys sportinis	2	68,48	136,96
109.	202710302LE0U	Krepšinio kamuolys	2	14,87	29,74
110.	202710302LE2U	Ėjimo lazdos	2	0,29	0,58
111.	202710303LE2U	Gimnastikos čiužinys	3	41,60	124,79
112.	202710304LE0U	Lygiagretės gimnastikai	1	0,45	0,45
113.	202710305LE0U	Ožys gimnastinis	2	0,28	0,56
114.	202710306LE0U	Sienelė gimnastikai	6	0,22	1,30
115.	202710307LE0U	Treniruoklis	1	244,73	244,73

116.	202710309LE2U	Lankas gimnastinis	6	0,87	5,20
117.	202710310LE2U	Suoliukas gimnastikai	6	101,37	608,20
118.	202710312LE2U	Sportinė štanga	1	15,40	15,40
119.	202710313LE2U	Svoris štangai	12	10,38	124,51
120.	202710314LE2U	Šokdynė	6	0,74	4,44
121.	202710316LE2U	Treniruoklis-dviratis	1	198,39	198,39
122.	202710319LE2U	Kamuolys, 5 sluoksnių	1	6,71	6,71
123.	202710401RE0U	Kompaktiniai diskai (mokymo priemonė)	2	4,70	9,39
124.	202710402RE0U	Vadovėliai	1173	7,98	9 358,34
125.	202710403RE0U	Vadovėliai	7	14,62	102,34
126.	AT000003U	Žalia kreidinė-magnetinė lenta	3	132,00	396,00
127.	AT000004U	Žalia magnetinė-kreidinė pastatoma lenta	1	158,00	158,00
128.	AT000054U	Spinta, 5 dalių	1	423,50	423,50
129.	AT000073U	Žoliapjovė	1	200,00	200,00
130.	AT000074U	Jungtukas kompiuteriui	2	53,00	106,00
131.	AT000076U	Spinta I	1	350,66	350,66
132.	AT000077U	Spinta II	2	275,60	551,20
133.	AT000078U	Spinta III	3	124,82	374,47
134.	AT000105U	Kompiuteris „HP Win 7 Pro“	3	242,99	728,96
135.	AT000109U	Spausdintuvas HP	1	72,00	72,00
136.	AT000187U	Vandens šildytuvas	1	56,00	56,00
137.	AT000190U	Projektorius „Acer“	1	442,47	442,47
138.	AT000200U	Spinta	8	156,59	1 252,69
139.	AT000201U	Suolas	8	21,82	174,54
140.	AT000202U	Stalas	1	233,47	233,47

141.	AT000203U	Kampinis stalas	2	256,69	513,38
142.	AT000204U	Priestalis	1	36,07	36,07
143.	AT000205U	Spinta	2	142,23	284,45
144.	AT000206U	Spinta	1	99,41	99,41
145.	AT000207U	Spinta	1	104,69	104,69
146.	AT000208U	Pakabinama lentyna	1	160,73	160,73
147.	AT000209U	Pastatoma lentyna K	1	444,58	444,58
148.	AT000210U	Pastatoma lentyna D	1	415,06	415,06
149.	AT000214U	Kėdė ISO	50	23,00	1 150,00
150.	AT000215U	Dubuo 14 l	3	19,36	58,08
151.	AT000216U	Puodas su dangčiu 23 l	2	70,79	141,57
152.	AT000217U	Kibiras 12 l	4	36,56	146,22
153.	AT000218U	Kiaurasamtis	2	4,18	8,35
154.	AT000219U	Galastuvas	1	9,73	9,73
155.	AT000221U	Virėjo peilis	1	10,33	10,33
156.	AT000225U	Skustukas	1	5,44	5,44
157.	AT000237U	Skeneris „Canon“	1	57,38	57,38
158.	AT000238U	Kompiuteris „HP, Win 7 Pro“	12	89,00	1 068,00
159.	AT000239U	Kompiuteris „HP (8GB RAM), Win 7 Pro“	1	112,00	112,00
160.	AT000243U	Užvalkalas	50	2,65	132,49
161.	AT000244U	Paklodė	59	5,75	339,10
162.	AT000245U	Žalia mokyklinė kreidinė-magnetinė lenta	1	71,24	71,24
163.	AT000261U	Metodinė medžiaga	11	58,28	641,12
164.	AT000263U	Metodinė medžiaga	1	90,07	90,07
165.	AT000266U	Futbolo-rankinio vartai	1	204,49	204,49

166.	AT000268U	Kilnojami futbolo-rankinio vartai	1	204,49	204,49
167.	AT000269U	Salės futbolo-rankinio tinklas	1	36,30	36,30
168.	AT000270U	Treniruoklis atsilenkimams	3	38,72	116,16
169.	AT000272U	Minkštas kampas su staliuku	1	300,00	300,00
170.	AT000273U	Odinis baldų komplektas	1	450,00	450,00
171.	AT000275U	Lovatiesė	40	13,01	520,43
172.	AT000276U	Lovatiesė vaikiška	18	8,15	146,69
173.	AT000282U	Metodinė medžiaga	2	1,00	2,00
174.	AT000317U	Stiklinė	37	0,59	21,83
175.	AT000319U	Peilis	70	0,77	54,15
176.	AT000322U	Salotinė	62	1,60	99,20
177.	AT000323U	Dubenėlis	8	2,90	23,20
178.	AT000324U	Padėklas plastmasinis	5	2,85	14,25
179.	AT000325U	Krepšelis duonai	2	1,05	2,10
180.	AT000340U	Futbolo kamuolys	1	11,98	11,98
181.	AT000342U	Antklodė	30	19,99	599,70
182.	AT000343U	Spinta	1	176,08	176,08
183.	AT000344U	Stalas	1	179,61	179,61
184.	AT000345U	Priestalis	1	36,15	36,15
185.	AT000346U	Spinta	4	146,78	587,10
186.	AT000349U	Mikrobangų krosnelė	1	94,99	94,99
187.	AT000354U	Televizorius SAMSUNG UE50J6282	4	499,00	1 996,00
188.	AT000360U	Konsultacinės klasės spinta	2	113,93	227,86
189.	AT000361U	Stalas, 8 dalių	1	299,67	299,67
190.	AT000362U	Spinta	4	170,27	681,08

191.	AT000364U	Lentyna	1	45,21	45,21
192.	AT000365U	Dėžė	2	62,32	124,64
193.	AT000368U	Spausdintuvas „HP LaserJet Enterprise“ M506dn	1	376,21	376,21
194.	AT000371U	Spinta (su durelėmis)	1	170,27	170,27
195.	AT000380U	Kompiuteris su „Windows 8 Pro+4GB RAM+500GB HDD“	3	280,00	840,00
196.	AT000391U	Užuolaidos	28	16,88	472,67
197.	AT000392U	Užuolaidos	6	38,25	229,50
198.	AT000394U	Tinklo šakotuvai „Switch DGS-1016A“	1	50,11	50,11
199.	AT000414U	Žaliuzės horizontalios (metrais)	178,2	21,34	3 802,33
200.	AT000415U	Metodinė medžiaga	8	1,00	8,00
201.	AT000433U	Dulkių siurblys	2	122,31	244,62
202.	AT000434U	Televizorius LED UE49M5522AKXXH SAMSUNG	1	445,57	445,57
203.	AT000435U	Projektorius „BenQ MX631ST White“	1	499,00	499,00
204.	AT000436U	Kopijavimo aparatas „Canon i-SENSYS“ MF411dw	1	326,70	326,70
205.	AT000437U	Spausdintuvas „Canon i-SENSYS MF232W“	1	199,65	199,65
206.	AT000438U	Kopijavimo aparatas „Canon“ IR2520	1	496,10	496,10
207.	AT000441U	Stalas 150 × 80 × 70	28	75,41	2 111,48
208.	AT000442U	Stalas 120 × 60 × 64	7	68,28	477,96
209.	AT000443U	Kėdė su pilku metalu (aukštis 0,42)	110	20,57	2 262,70
210.	AT000444U	Kėdė su pilku metalu (aukštis 0,39)	12	20,56	246,76
211.	AT000456U	Monitorius TFT	18	50,00	900,00
212.	AT000459U	Dirbtinė eglė	1	89,25	89,25

213.	AT000464U	Planetarinis mikseris	1	498,00	498,00
214.	AT000465U	Mikserio antgalių komplektas	1	440,00	440,00
215.	AT000466U	Daržovių pjaustyklė	1	475,00	475,00
216.	AT000467U	Daržovių pjaustyklės diskų komplektas	1	380,00	380,00
217.	AT000468U	Mikserio indas	1	203,00	203,00
218.	AT000470U	Rašomasis stalas	2	161,68	323,36
219.	AT000471U	Spinta	5	202,20	1 011,00
220.	AT000472U	Kompiuterinis stalas	2	84,82	169,64
221.	AT000480U	Laboratoriniai indai	129	4,25	548,13
222.	AT000482U	Gamtos pažinimo mokymo priemonės VB	47	14,33	673,97
223.	AT000484U	Fizikos mokymo priemonės VB	15	41,54	623,15
224.	AT000488U	Maisto ruošimo priemonės VB	16	19,59	313,39
225.	AT000509U	Siuvimo mašina „E55 Milan 2 BERNINA BERNETTE“	1	201,00	201,00
226.	AT000512U	Skalbimo mašina SMG	1	319,13	319,13
227.	AT000513U	Lygintuvas GC2676/20	2	34,91	69,82
228.	AT000514U	Trintuvė TOWER	1	6,38	6,38
229.	AT000515U	Peilis „Universal“ 13cm	2	3,75	7,50
230.	AT000516U	Trintuvė „Essential 4 Plus“	1	10,33	10,33
231.	AT000517U	Mikseris „Stryp“ (Tefal)	1	32,00	32,00
232.	AT000518U	Mentelė „Grandchef“	4	5,81	23,24
233.	AT000519U	Elektroninės svarstyklės SJ5000HS	1	125,00	125,00
234.	AT000520U	Pjaustymo lentelė	3	21,78	65,34
235.	AT000521U	Sietelis	1	21,78	21,78
236.	AT000522U	Spinta	6	141,57	849,42



237.	AT000523U	Arbatinukas emaliuotas SEVERSTAL	3	12,87	38,61
238.	AT000524U	Stiklinė „Cortina“ (žema)	72	0,97	69,60
239.	AT000525U	Arbatinukas nerūdijančio plieno SAANA	4	26,09	104,37
240.	AT000528U	Skeneris „Canoscan Lide“ CANON	1	58,63	58,63
241.	AT000529U	Stalas indaplovei	1	375,10	375,10
242.	AT000530U	Indaplovė	1	498,99	498,99
243.	AT000531U	Ploviklio dozatorius	1	363,00	363,00
244.	AT000532U	Vandens minkštinimo filtras	1	399,30	399,30
245.	AT000533U	Kasetė universali „Signature“	1	196,57	196,57
246.	AT000534U	Stalas su plautuve	1	498,99	498,99
247.	AT000535U	Spaudiminis dušas	1	299,60	299,60
248.	AT000536U	Stelažas	1	290,40	290,40
249.	AT000537U	Stalas su lentyna	1	193,59	193,59
250.	AT000538U	Horizontalios žaliuzės 25 mm	28	15,49	433,66
251.	AT000554U	Telefonas PANASONIC	1	11,27	11,27
252.	AT000555U	Fenas PHILIPS	1	17,45	17,45
253.	AT000556U	Kilimas SUNDANCE	1	117,78	117,78
254.	AT000557U	Vertikalios žaliuzės (metrais)	46,19	19,36	894,24
255.	AT000558U	Spinta	4	141,57	566,28
256.	AT000559U	Technologijų kabineto spinta	4	152,70	610,80
257.	AT000560U	Technologijų kabineto stalas	20	48,93	978,65
258.	AT000561U	Kėdė	28	21,60	604,76
259.	AT000562U	Technologijų kabineto stalas	1	111,20	111,20
260.	AT000564U	Spintelė po kriaukle	1	34,62	34,62
261.	AT000565U	Spintelė	1	28,97	28,97

262.	AT000566U	Stalas	1	186,62	186,62
263.	AT000567U	Stalas	1	112,65	112,65
264.	AT000568U	Stalas	1	54,38	54,38
265.	AT000569U	Spinta	1	115,11	115,11
266.	AT000570U	Kompiuterio pelė „Dell Optical Mouse“	15	4,86	72,90
267.	AT000571U	Išorinis diskas „Maxtor M3“	2	65,56	131,12
268.	AT000575U	Sintezatorius ALESIS RECITAL PRO XEU	1	415,00	415,00
269.	AT000593U	Lenta magnetinė	1	41,82	41,82
270.	AT000600U	Nerūdijančio plieno stalas	1	163,35	163,35
271.	AT000602U	Mokymo priemonės	19	74,38	1 413,28
272.	AT000603U	Plakatas (projektas)	1	48,40	48,40
273.	AT000605U	Switch TP-Link TL-SG105	5	15,07	75,35
274.	AT000618U	Užvalkalas (150 × 205 cm)	75	9,93	745,06
275.	AT000623U	Šaldiklis SNAIGĖ	1	348,23	348,23
276.	AT000624U	Mokymo priemonės	98	20,85	2 043,69
277.	AT000625U	Daugiafunkcinis spausdintuvas „Xerox WorkCentre 321“	1	114,00	114,00
278.	AT000626U	Muzikos instrumentas „Kachonas Schlagverk“ CP430	1	188,00	188,00
279.	AT000627U	Elektroakustinė gitara „Ibanez PC12MHCE-OPN“	1	189,00	189,00
280.	AT000628U	Stovas gitarai K&M Heli 2 17580	1	16,00	16,00
281.	AT000629U	Akustinės gitaros komplektas: „Kremona Fiesta F65S“ su derintuvu, dėklu, pakuju, stovu	3	300,00	900,00
282.	AT000630U	Išilginė fleitutė „Yamaha YRS-24B“	3	11,00	33,00

283.	AT000631U	Smulki perkusija „Sanjin 5443“	1	3,85	3,85
284.	AT000632U	Smulki perkusija „Dunlop 9102“	1	2,55	2,55
285.	AT000633U	Trikampis „Sanjin 5611“	1	4,58	4,58
286.	AT000634U	Stalo teniso stalas „Poneta S1-12i“	2	157,99	315,98
287.	AT000635U	Krepšinio tinklelis	8	3,00	24,00
288.	AT000636U	Krepšinio lankas „Star Flex“	4	35,09	140,36
289.	AT000637U	Kamuolių vežimėlis „Spalding“	1	152,10	152,10
290.	AT000638U	Gimnastikos suoliukas 4 m ilgio	4	190,00	760,00
291.	AT000639U	Gimnastikos tiltelis	1	299,89	299,89
292.	AT000640U	Krepšinio lenta su porėmiu	2	300,00	600,00
293.	AT000641U	Krepšinio kamuolys „Spalding Super Tack“	10	30,99	309,90
294.	AT000642U	Krepšinio kamuolys „Molten BGL6“	10	75,99	759,90
295.	AT000643U	Krepšinio kamuolys „Molten BGL7“	10	75,99	759,90
296.	AT000644U	Tinklinio kamuolys „Molten V5M5000“	10	49,34	493,40
297.	AT000645U	Tinklinio kamuolys „Molten V5M4500“	10	33,00	330,00
298.	AT000646U	Tinklinio kamuolys „Molten V5M4000“	10	33,00	330,00
299.	AT000647U	Futbolo kamuolys „Molten F5V3700“	10	27,89	278,90
300.	AT000648U	Futbolo kamuolys „Molten VG-5000A“	5	36,00	180,00
301.	AT000649U	Badmintono komplektas „Spokey“	10	8,49	84,90
302.	AT000650U	Badmintono raketė „Kawasaki UP-157“	25	6,29	157,25
303.	AT000651U	Badmintono skraidukai „Amaya“	40	1,20	48,00
304.	AT000652U	Stalo teniso raketė „Atemi 900“	20	9,19	183,80
305.	AT000653U	Stalo teniso kamuoliukai „Atemi 3“	50	3,57	178,50
306.	AT000654U	Gimnastikos kamuolys	5	7,09	35,45
307.	AT000655U	Sekundmatis „Meteor Stopwatch 30“	5	26,10	130,50

308.	AT000656U	Tinklinio stovai montuojami prie sienos	2	215,00	430,00
309.	AT000657U	Tinklinio tinklas varžyboms	2	45,00	90,00
310.	AT000658U	Stalo teniso laikikliai su tinkleliu	5	14,89	74,45
311.	AT000659U	Šaldymo agregato detalės	72	24,87	1 790,80
312.	AT000660U	Vienos dalies žalia mokyklinė kreidinė magnetinė lenta TZ12M, 1160 × 1020	2	49,04	98,08
313.	AT000662U	Horizontalios žaliuzės	24	18,51	444,31
314.	AT000665U	Spinta	4	213,50	854,00
315.	AT000666U	Komoda	2	55,82	111,64
316.	AT000667U	Spinta balta	1	208,12	208,12
317.	AT000668U	Staliukas	1	18,79	18,79
318.	AT000669U	Kompiuteris „HP, Win 7“	1	200,00	200,00
319.	AT000671U	Sėdmaišis	25	85,91	2 147,75
320.	AT000672U	Grafinės planšetės	50	63,89	3 194,40
321.	AT000673U	Planšetė	50	300,69	15 034,25
322.	AT000674U	Piešimo planšetė	10	308,55	3 085,50
323.	AT000675U	Elektroninė skaityklė	10	147,38	1 473,78
324.	AT000676U	Priemonės biologijai	25	37,66	941,38
325.	AT000678U	Vienos dalies žalia mokyklinė kreidinė magnetinė lenta 1160 × 1020	1	43,81	43,81
326.	AT000679U	Reguliuojamo aukščio staliukas su dviem stalčiais	10	55,63	556,30
327.	AT000680U	Natūralaus medžio reguliuojamo aukščio kėdutė „Jaunėlis N“	20	19,99	399,80
328.	AT000681U	Žaislų lentyna RK-2	2	104,06	208,12
329.	AT000682U	Sekcija „Draugystė POST078“	1	239,99	239,99

330.	AT000686U	Bibliotekos baldų komplektas	10	439,23	4 392,30
331.	AT000687U	Ekranas „Video 200“	6	96,00	576,00
332.	AT000689U	Česnakų spaustuvas	1	2,72	2,72
333.	AT000690U	Česnakų spaustuvas	1	2,29	2,29
334.	AT000691U	Žnyplės multifunkcinės	3	6,85	20,55
335.	AT000692U	Lentelė pjaustymui, bambukinė	1	7,98	7,98
336.	AT000693U	Puodas 3,4 l, nerūdijančio plieno	6	7,51	45,06
337.	AT000694U	Keptuvė 28 cm	1	21,61	21,61
338.	AT000695U	Krepšelis 3,3 l	6	1,87	11,22
339.	AT000697U	Kampinis stalas su stalčių ir dokumentų spinta	1	388,41	388,41
340.	AT000699U	Kėdė 108-1P	1	32,93	32,93
341.	AT000701U	Šakotuvai tinklo TP-LINK TL-SG1005D	2	23,02	46,04
342.	AT000702U	Televizorius 43PFS5823/12 PHILIPS	1	280,00	280,00
343.	AT000703U	Didesnio ryškumo projektorius „BenQ MX611“	1	362,88	362,88
344.	AT000704U	Didesnio ryškumo projektorius „Epson EB-2042“ su priedais	3	362,88	1 125,30
345.	AT000705U	Ekonomikos vadovėlis IX–X kl.	15	8,50	127,50
346.	AT000706U	Magnetinė kreidinė lenta 2 × 3, 100 × 200cm	1	250,43	250,43
347.	AT000707U	Prožektorius BEAMZ-WH180W 150.684	1	240,00	240,00
348.	AT000708U	Prožektorius MAX-PARTY BAR09 153.006	1	180,00	180,00
349.	AT000709U	Prožektorius BEAMZ PARTY BAR2 153.238 (3D proj)	1	160,00	160,00
350.	AT000710U	Krašto apmėtymo siuvimo mašina (overlokas) „Janome“ ML644D	1	290,00	290,00

351.	AT000711U	Buitinė siuvimo mašina „Janome“ JR1012	1	119,00	119,00
352.	AT000712U	Stovų komplektas „Proel FRE300KIT“	1	73,00	73,00
353.	AT000713U	Mikrofono stovas K&M 21070	1	76,00	76,00
354.	AT000714U	Bevielės mikrofonas AKG WMS40 MINI DUAL VOCAL SET	1	159,00	159,00
355.	AT000715U	Mikserinis pultas SOUNSRAFT EFX8	1	279,00	279,00
356.	AT000716U	Daugiagyslis laidas CORDIAL CYB 16-4 C	1	388,00	388,00
357.	AT000717U	Ausinės su mikrofonu SUPERLUX HMD660	1	560,00	560,00
358.	AT000718U	Bevielės ryšio stotelė „Ubiquiti UniFi UAP AC PRO 2.4GHz/5GHz, 802.11“	2	143,94	287,87
359.	AT000723U	Šviečiantis molbertas	2	127,05	254,10
360.	AT000724U	Šviesos staliukai su antstaliais ir dekoratyviniu smėliu	2	254,10	508,20
361.	AT000725U	Pasakų kortelių rinkinys kalbai lavinti	1	217,83	217,83
362.	AT000726U	Tekstilinės lentelės	1	65,82	65,82
363.	AT000727U	Ugdymo priemonė bendravimą lavinanti per paveikslėlius	1	169,40	169,40
364.	AT000728U	Akmenėliai smėlio dėžei	2	45,57	91,14
365.	AT000729U	Smėlis smėlio padėklui	2	3,98	7,96
366.	AT000730U	Spalvotas kinetinis smėlis	2	44,23	88,46
367.	AT000731U	Konstruktorius	1	96,80	96,80
368.	AT000732U	Sensorinių plytelių komplektas	1	302,50	302,50
369.	AT000733U	Spalvų tyrinėjimo rinkinys	1	268,62	268,62
370.	AT000734U	Programavimo edukacinis žaidimas	20	119,79	2 395,80
371.	AT000735U	Spalvas keičiantis suoliukas	4	278,29	1 113,16
372.	AT000736U	Darbastalis „Sjobergs Hobby plus“	15	292,00	4 380,00

373.	AT000737U	SWITCH 8PORT 1000M/TL-SG108E TP-LINK	2	25,87	51,74
374.	AT000743U	Manekenas siuvėjoms	1	99,00	99,00
375.	AT000744U	Silikoninis lygintuvo padas	1	7,26	7,26
376.	AT000745U	Buitinių mašinų adatos	2	2,26	4,52
377.	AT000746U	Buitinių mašinų adatos	10	1,91	19,12
378.	AT000747U	Ardiklis RB SR-02	2	2,50	5,00
379.	AT000748U	Siuvėjų yla	2	2,18	4,36
380.	AT000749U	Liniuotė 15 × 30	7	10,80	75,62
381.	AT000750U	Liniuotė 31 × 31	5	19,90	99,51
382.	AT000751U	Slankmatis	2	10,00	20,00
383.	AT000752U	Žiogelis RB Nr.2	5	10,50	52,50
384.	AT000753U	Žirklutės RB YS-01	2	1,49	2,98
385.	AT000754U	Žirklys 16 cm	5	1,98	9,90
386.	AT000755U	Adatų rinkinys RB-04	1	1,19	1,19
387.	AT000756U	Adatų rinkinys RB-06	1	1,19	1,19
388.	AT000757U	Adatų rinkinys RB-07	1	1,19	1,19
389.	AT000758U	Antpirštis RB-22 metalinis	5	0,71	3,55
390.	AT000759U	Bambukiniai virbalai RB-49 35 cm 4,0 mm	3	2,65	7,95
391.	AT000760U	Lankelis siuvinėjimui RB-35 18,0 cm	5	3,11	15,55
392.	AT000761U	Lankelis siuvinėjimui RB-35 20,0cm	5	3,11	15,55
393.	AT000762U	Ritelė RB-19 apatiniam siūlui	3	2,86	8,58
394.	AT000763U	Vąšelis RB-45 0,50 mm	10	0,71	7,14
395.	AT000764U	Vąšelis RB-45 1,0 mm	10	0,71	7,14

396.	AT000765U	Virbalai RB-48 35 cm 2,0 mm	4	1,60	6,40
397.	AT000766U	Žirklių rinkinys (17,5, 21,5, 25cm)	1	10,00	10,00
398.	AT000767U	Žirklių rinkinys (16, 21, 25,5cm)	1	9,00	9,00
399.	AT000772U	Galandinimo staklės	2	173,03	346,06
400.	AT000005	Spaudiniai	1	68,00	68,00
401.	AT000147	Metodinė medžiaga	30	3,60	108,07
402.	AT000258	Metodinė medžiaga	3	4,23	12,69
403.	AT000259	Metodinė medžiaga	2	4,14	8,28
404.	AT000296	Metodinė medžiaga	1	4,23	4,23
405.	AT000297	Metodinė medžiaga	12	0,85	10,24
406.	AT000740	Metodinė medžiaga	4	7,45	29,78
407.	AT000778	Degiklis „0260 Pebaro“	15	15,56	233,40
408.	AT000779	Cikloninis dulkių nutraukimo siurblys „DC250CF 230V Bernardo“	2	411,40	822,80
409.	AT000780	Juostinis šlifuoklis AEG HBS 1000E	7	196,02	1 372,14
410.	AT000781	Smūginis gręžtuvas AEG SB2E850R	1	151,25	151,25
411.	AT000782	Akumuliatorinis siauriapjūklis BST18BLX-0 +L1840R+AL186 AEG	5	304,92	1 524,60
412.	AT000783	Akumuliatorinis suktuvas AEG BS18C2LI-202C	10	200,26	2 002,55
413.	AT000784	Lituoklis „KS Tools“	2	19,74	39,48
414.	AT000785	Bekontaktis infraraudonųjų spindulių termometras „VITAMMY Spot“	2	69,00	138,00
415.	AT000786	Bulvių tarkavimo mašina „Migiris BETM-1“	1	63,94	63,94
416.	AT000787	Virtuvinis kombainas „Bosch“ MUM 4875EU „ProfiMixx“	1	141,50	141,50



417.	AT000788	Elektrinė viryklė „Electrolux“ EKC6450AOW	1	365,82	365,82
418.	AT000789	Gruzdintuvė „Tefal“ FF 1231	1	41,79	41,79
419.	AT000790	Mėsmalė „Bosch“ MFW45020	1	97,00	97,00
420.	AT000791	Indaplovė „Whirlpool“ WFC3C26	1	284,71	284,71
421.	AT000792	Vaflinė keptuvė FIRST 5305-2-WI	1	3,00	33,00
422.	AT000793	Sumuštinų keptuvė CLOER 6269 1800W	1	56,00	56,00
423.	AT000794	Kepykla / grilis ECG S 1070 „Panini“	1	21,00	21,00
424.	AT000795	Šaldytuvas LG GBB61PZJZN	1	424,00	424,00
425.	AT000796	Gartraukis „Akpo“ WK-7 P 3050 B	1	41,92	41,92
426.	AT000797	Mikrobangų krosnelė „Bosch“ HTM84G451	1	126,27	126,27
427.	AT000798	Planšetinis kompiuteris „Samsung Galaxy Tab A 10.1 LTE“	28	187,55	5 251,40
428.	AT000799	Kepimo forma „Pyrex Magic“	1	13,40	13,40
429.	AT000800	Teptukas ir mentelė „Maestro MR1167“ silikonas	1	8,69	8,69
430.	AT000801	Servizas „Trianon“, 19 dalių	1	23,20	23,20
431.	AT000802	Indų džiovyklė „Brabantia“ G117282	1	31,69	31,69
432.	AT000803	Puodų rinkinys „Hoffmayer“, 16 dalių	1	71,69	71,69
433.	AT000804	Veidrodis	1	95,69	95,69
434.	AT000805	Puodelis „BergHOFF“ su lėkštute 120 ml	6	6,27	37,64
435.	AT000806	Atidarytuvas „BergHOFF Multi Opener“	1	20,69	20,69
436.	AT000807	Trintuvė „BergHOFF Pyramid“	1	14,69	14,69
437.	AT000808	Teptukas ir mentelė silikoniniai	1	4,69	4,69
438.	AT000809	Picos pjaustyklė „KitchenAid“	1	30,99	30,99
439.	AT000810	Lyginimo lenta HOOVER Milano Euro	1	65,99	65,99

440.	AT000811	Serviravimo komplektas „Durable Coffee Point“	1	18,99	18,99
441.	AT000812	Keptuvė ILLA CLASSIC 25 cm 3 mm	1	7,49	7,49
442.	AT000813	Sietelis „LEIFHEIT Proline“ 16 cm	1	13,95	13,95
443.	AT000814	Peilių rinkinys „Fiskars“	1	82,99	82,99
444.	AT000815	Skustukas „Fiskars“	1	13,99	13,99
445.	AT000816	Virtuviniai įrankiai „Maestro MR“	1	13,99	13,99
446.	AT000817	Keptuvė KING HOFF KH 24 cm	1	27,99	27,99
447.	AT000818	Puodų rinkinys „Tefal Ingenio“	1	81,99	81,99
448.	AT000819	Kepimo forma „Jata MC60 Silicon“	1	12,99	12,99
449.	AT000820	Kepimo forma „Jata MC64“	1	12,99	12,99
450.	AT000821	Muštukas-kirvukas mėšai 18/10 WEIS	1	30,90	30,90
451.	AT000822	Puodų rinkinys „Tefal Pol Set“	1	101,99	101,99
452.	AT000823	Stalo įrankių rinkinys WMF Besteck-Set 30-teilig BOS	1	66,99	66,99
	Iš viso				163 194,55